**Capitulum Primum**

cō aliōꝫ pluā alia dubia vide in sumis. **Q**uo ad. iij. nōn sed in thō. et omnes qꝫ in voto pot̄ fieri irritacō dispensacō a comutacō. **R**ō qꝫ voto non ē vinculū iniqtatis nec impeditiū melioris boni. qꝫ p̄ ea ita te institutū est sed sepe otingit qꝫ quis malū vuit et tūc est irritū. aliqn̄ qui s vuit min⁹ bonū et tūc est in meli⁹ omittā dum. **S**ūt aut̄ tres dispēsatores vtoꝫ. papa et suus vicāus. epūs et suus penitētiarius platus religiomis et cui cōmittit. papa sol⁹ pot̄ dispēsare in voto religiomis si ē dispēsabile. in voto otingentie. et voto crucis vel terre sancte. et sibi retinet voto ad limina petri et pauli et ad sanctū iacobū. epūs aut̄ i alijs. **E**t nō nunqꝫ sine alicui⁹ p̄fator auctoritate quis debet voto infingere nisi necessitas vigeat et super hoc habet nō possit hāc est qꝫ nullus debet esse iudex in propria causa. ::.

**Sequitur p̄ceptum**  
**m. Capitulū. Primum**

**D**iceptū. iii. sic p̄i a tur exodi. xx. Ne mēto ut diē sabbati sanctifices. **E**x diebꝫ op̄ abeis et faties oia ope ra tua. septuā aut̄ die sabbatū